гистрации представителей участников аукциона и которым 
были присвоены следующие регистрационные номера:
Сыздыкову Сергею Михайловичу - № 1.
В соответствии с извещением о проведении аукциона на-
чальная цена продажи предмета аукциона составляет 484 
875 (четыреста восемьдесят четыре тысячи восемьсот 
семьдесят пять) рублей 00 копеек.
7. В соответствии со ст. 18 Федерального закона «О 
приватизации государственного и муниципального иму-
щества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, аукцион, в котором 
принял участие только один участник, признается несо-
стоявшимся.
8. Настоящий протокол аукциона будет опубликован в

[...]

ков аукциона, которые зарегистрировались в Журнале ре-
гистрации представителей участников аукциона и которым 
были присвоены следующие регистрационные номера:
Махиной Ольге Николаевне - № 1.
В соответствии с извещением о проведении аукциона на-
чальная цена продажи предмета аукциона составляет 95 
464 (девяноста пять тысяч четыреста шестьдесят четыре) 
рубля 00 копеек.
7. В соответствии со ст. 18 Федерального закона «О 
приватизации государственного и муниципального иму-
щества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, аукцион, в котором 
принял участие только один участник, признается несо-
стоявшимся.
8. Настоящий протокол аукциона будет опубликован в

[...]

ного общества «Русь», в лице директора Осипова Алексея 
Владимировича, и составило 76 833 (семьдесят шесть ты-
сяч восемьсот тридцать три) рубля 60 копеек.
10. Последнее предложение о цене предмета аукциона по-
ступило от Махиной Ольги Николаевны и составило 79 234 
(семьдесят девять тысяч двести тридцать четыре) рубля 
65 копеек.
11. Победителем аукциона признана:
 Махина Ольга Николаевна.
Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из 
которых остается у Организатора аукциона, второй – у По-
бедителя аукциона.
12. Победитель аукциона обязан оплатить стоимость про-

[...]

ков аукциона, которые зарегистрировались в Журнале ре-
гистрации представителей участников аукциона и которым 
были присвоены следующие регистрационные номера:
Оганесян Альберт Арамаисович - № 1.
В соответствии с извещением о проведении аукциона на-
чальная цена продажи предмета аукциона составляет 50 
304 (пятьдесят тысяч триста четыре) рубля 
00 копеек.
7. В соответствии со ст. 18 Федерального закона «О 
приватизации государственного и муниципального иму-
щества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, аукцион, в котором 
принял участие только один участник, признается несо-
стоявшимся.

8. Настоящий протокол аукциона будет опубликован в

[...]

гистрации представителей участников аукциона и которым 
были присвоены следующие регистрационные номера:
Оганесяну Альберту Арамаисовичу - № 1;
Махиной Ольге Николаевне - № 2.
В соответствии с извещением о проведении аукциона на-
чальная цена продажи предмета аукциона составляет 41 
786 (сорок одна тысяча семьсот восемьдесят шесть) ру-
блей 00 копеек.
Для проведения аукциона предлагается выбрать из членов 
комиссии Аукциониста. Предлагается кандидатура – Ко-
марова Павла Григорьевича. Единогласно утвердили кан-
дидатуру – Комарова Павла Григорьевича.
7. Предложение о начальной цене продажи предмета аук-
циона в размере 
41 786 (сорок одна тысяча семьсот восемьдесят шесть) 
рублей 00 копеек поступило от Оганесяна Альберта Ара-
маисовича.
8. Последующих предложений о цене продажи предмета 
аукциона не поступало.
9. Победителем аукциона признан:
 Оганесян Альберт Арамаисович.
Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из

[...]

гистрации представителей участников аукциона и которым 
были присвоены следующие регистрационные номера:
Махиной Ольге Николаевне - № 1;
Сливкину Михаилу Викторовичу - № 2.
В соответствии с извещением о проведении аукциона на-
чальная цена продажи предмета аукциона составляет 67 
661 (шестьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят один) 
рубль 00 копеек.
Для проведения аукциона предлагается выбрать из членов 
комиссии Аукциониста. Предлагается кандидатура – Ко-
марова Павла Григорьевича. Единогласно утвердили кан-
дидатуру – Комарова Павла Григорьевича.
7. Предложение о начальной цене продажи предмета аук-
циона в размере 
67 661 (шестьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят 
один) рубль 00 копеек поступило от Сливкина Михаила 
Викторовича.
8. Последующих предложений о цене продажи предмета 
аукциона не поступало.
9. Победителем аукциона признан:
 Сливкин Михаил Викторович
Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из